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Pracownicy z całej Polski wyjdą w poniedziałek z

pracy dwie godziny wcześniej
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Może twój szef też wypuści cię dwie godziny wcześniej? Foto: Red Granite Pictures / kadr z filmu "Wilk z Wall Street

Pracownicy wielu firm na terenie całej Polski (a także dwóch firm w

Czechach i Kazachstanie) wyjdą dziś z pracy dwie godziny wcześniej.

Wielu pracodawców przyłączyło się do akcji "Dwie godziny dla rodziny".

15 maja obchodzimy Międzynarodowy Dzień Rodzin ustanowiony przez ONZ. Aby uczcić ten

dzień i pozwolić pracownikom na spędzenie czasu z rodziną, około stu polskich firm wypuści

swoich pracowników do domu dwie godziny wcześniej niż zwykle (będą to między innymi:

Mostostal, Tchibo, Axa Assistance, Tauron, Alior Bank i wiele innych. Pełna lista

przedsiębiorstw biorących udział w akcji znajduje się tutaj).

Akcja została zorganizowana przez Fundację Humanites. Aby zgłosić do niej firmę,

przedstawiciele musieli zarejestrować się na stronie mamrodzine.pl, przekazać informację do



działu HR i powiadomić o tym pracowników (najczęściej był to mail z zaproszeniem do

świętowania Dnia Rodzin).

REKLAMA

- Badania przeprowadzone wśród 10 tysięcy menadżerów z 70 krajów wykazały, że

najważniejszą wartością dla nich jest rodzina. Jednocześnie na pytanie: „Która wartość jest

najbardziej zagrożona” odpowiedź brzmiała również "rodzina". W ostatnich dwóch dekadach

hołdowano tezie, że rzeczywistość zawodowa i życie prywatne to dwa odrębne światy, a kariera

zawodowa wymaga bezwzględnej dyspozycyjności i zaangażowania - czytamy w opisie

wydarzenia na Facebookowym fanpejdżu fundacji.

W tym roku hasłem przewodnim akcji jest "gotowanie na rodzinnym planie", możemy więc

spodziewać się zwiększonej aktywności rodzin na plenerowych grillach (o ile oczywiście nie

zepsuje się pogoda).

Zobacz też: Jak szybko i bezpiecznie rozpalić grilla
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